「令和 6年能登半島地震に係る選手及び監督の国民スポーツ大会参加資格の特例措置」の

適用に係る届出

（公財）東京都スポーツ協会 理事長 殿

第 80 回国民スポーツ大会（都道府県予選会を含む）に本県より参加する選手及び監督について、「令

和 6 年能登半島地震に係る選手及び監督の国民スポーツ大会参加資格の特例措置」を下記のとおり適

用いたします。

なお、当該選手及び監督においては、本特例の内容を確認の上、その適用を受けることについて了承

していることを申し添えます。

令和   年   月   日

（団体名）

（代表者名）               印

記

１．特例措置第 2項‐(1)を適用し、特例対象県を所属都道府県として参加する者

計   名（別紙 1参照）

２．特例措置第 2項‐(2)を適用し、避難等による移動先の都道府県を所属都道府県として参加する者

   計   名（別紙 2参照）

様式 1（県競技団体用）

第 80 回国民スポーツ大会における「令和 6 年能登半島地震に係る

選手及び監督の国民スポーツ大会参加資格の特例措置」の適用者一覧

［ 特例措置第 2 項‐(1)を適用し、特例対象県を所属都道府県として参加する者 ］

令和   年   月   日

（団体名）

No.

フリガナ 競技(種目) 生年月日
被災時の都道府県・市区町村

（今回の所属都道府県）

氏名 種別 所属区分 避難先の都道府県・市区町村

例

コクスポ タロウ 水泳(競泳) 1981 年 10 月 10 日 石川
都・道

金沢
市・区

府・県 町・村

国スポ 太郎 成年男子
居住地 ･ 勤務地

東京
都・道

渋谷
市・区

学校所在地 府・県 町・村

1

  年 月 日
都・道

市・区

府・県 町・村

居住地 ･ 勤務地

都・道

市・区

学校所在地 府・県 町・村

2

  年 月 日
都・道

市・区

府・県 町・村

居住地 ･ 勤務地

都・道

市・区

学校所在地 府・県 町・村

3

  年 月 日
都・道

市・区

府・県 町・村

居住地 ･ 勤務地

都・道

市・区

学校所在地 府・県 町・村

4

  年 月 日
都・道

市・区

府・県 町・村

居住地 ･ 勤務地

都・道

市・区

学校所在地 府・県 町・村

5

  年 月 日
都・道

市・区

府・県 町・村

居住地 ･ 勤務地

東京
都・道

渋谷
市・区

学校所在地 府・県 町・村

別紙 1（県競技団体用）

第 80 回国民スポーツ大会における「令和 6 年能登半島地震に係る

選手及び監督の国民スポーツ大会参加資格の特例措置」の適用者一覧

［ 特例措置第 2 項‐(2)を適用し、避難等による移動先の都道府県を所属都道府県として参加する者 ］

令和   年   月   日

（団体名）

No.

フリガナ 競技(種目) 生年月日 被災時の都道府県・市区町村

氏名 種別 所属区分
避難先の都道府県・市区町村

（今回の所属都道府県）

例

コクスポ ハナコ 陸上競技 1994 年 5 月 5 日 石川
都・道

金沢
市・区

府・県 町・村

国スポ 花子 少年女子 A
居住地 ･ 勤務地

東京
都・道

渋谷
市・区

学校所在地 府・県 町・村

1

  年 月 日
都・道

市・区

府・県 町・村

居住地 ･ 勤務地

都・道

市・区

学校所在地 府・県 町・村

2

  年 月 日
都・道

市・区

府・県 町・村

居住地 ･ 勤務地

都・道

市・区

学校所在地 府・県 町・村

3

  年 月 日
都・道

市・区

府・県 町・村

居住地 ･ 勤務地

都・道

市・区

学校所在地 府・県 町・村

4

  年 月 日
都・道

市・区

府・県 町・村

居住地 ･ 勤務地

都・道

市・区

学校所在地 府・県 町・村

5

  年 月 日
都・道

市・区

府・県 町・村

居住地 ･ 勤務地

都・道

市・区

学校所在地 府・県 町・村

別紙 2（県競技団体用）